
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835405

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, DV, Praha 6, Dejvice, ul. Zikova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 2+kk, 50 m, Praha 6 - Dejvice,
Zikova .
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1476 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Dejvice, Zikova

Pronájem bytu 2+kk, 50 m, Praha 6 - Dejvice, Zikova .

### Pronájem bytu 2+kk, 50 m, Praha 6 - Dejvice, Zikova  

**Lokalita:**  
Byt se nachází v žádané lokalitě Praha 6 - Dejvice, jen pár kroků
(cca 40 metrů) od stanice metra Dejvická. Tato oblast je známá
svou výbornou občanskou vybaveností, kterou oceníte každý den.
V blízkosti se nachází:  
- Obchody a restaurace  
- Školy a školky  
- Kulturní centra a divadla  
- Parky pro relaxaci a sportovní vyžití  

**Popis bytu:**  
Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+kk o užitné ploše 50 m. Byt je
umístěn ve zvýšeném přízemí cihlového domu a prošel kompletní
rekonstrukcí, díky čemuž nabízí moderní a pohodlné bydlení.  

Byt je ideální pro mladý pár, který hledá klidné bydlení s výbornou
dopravní dostupností do centra.  

**Dispozice a vybavení:**  
- Obývací pokoj s kuchyňským koutem: Moderní kuchyňská linka se
všemi potřebnými spotřebiči (trouba, varná deska, lednice) a
pohodlný prostor pro relaxaci.  
- Ložnice: Zařízená pohodlnou postelí a dostatkem úložného
prostoru.  
- Koupelna: Moderní koupelna s vanou, pračkou a kvalitním
vybavením.  
- Úložné prostory: Byt disponuje sklepem o ploše 6 m, který
poskytuje další úložný prostor.  
- Možnost využití vnitrobloku: Krásný soukromý vnitroblok s
možností posezení a grilování, přístupný pouze s klíčem.  

**Další benefity:**  
- Byt je kompletně zařízený novým nábytkem a elektronikou.  
- Součástí pronájmu je připojení k internetu přes optický kabel,
které je zahrnuto v ceně.  
- Byt je v osobním vlastnictví, nájemce neplatí provizi.  

**Náklady a podmínky:**  
- Nájemné: 25 000 Kč/měsíc  
- Poplatky: 4 000 Kč/měsíc (energie jsou psané na majitele)  
- Vratná kauce: 52 000 Kč (dva nájmy)  
- Celková cena včetně poplatků: 30 000 Kč/měsíc  
- Minimální doba pronájmu: dle dohody  

**Dostupnost:**  
Byt je připraven k nastěhování ihned.  

**Kontakt:**  
Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
Makléř: Lidiya Savynets  
Komunikační aplikace: Viber  WhatcApp, telegram.

Neváhejte mě kontaktovat pro sjednání prohlídky nebo další
informace. Prohlídky jsou možné po předchozí domluvě!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835405

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, DV, Praha 6, Dejvice, ul. Zikova

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví jiné

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


